Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  июня 2019 г.                                                                                   № 17

Об условиях приватизации

муниципального имущества

МО СП "Колесовское"

       В целях, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                             «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества МО СП «Колесовское», утвержденного решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 19.02.2016 № 92, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения "Колесовское" на 2019-2020 гг, утвержденным решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 28.12.2018 № 29-1, руководствуясь Уставом МО СП "Колесовское",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Подготовить и провести приватизацию муниципального имущества МО СП "Колесовское" способом продажи муниципального имущества на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующего имущества:

     - Лот № 1: недвижимое имущество – нежилое здание: детский сад, площадь: 1159,1 кв.м., кадастровый № 03-03-09/022/2010-327, расположенное по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, с.Большое Колесово, ул.Юбилейная, дом № 14.
    2. Установить:

      - Начальная цена недвижимого имущества: 783000 (семьсот восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек (на основании отчета об оценке рыночной стоимости);

      - Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 39150 (тридцать девять тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек.
      - Задаток для участия в аукционе: 156 600 (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек (20 % от начальной цены движимого имущества).
     3. Место проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене – Администрация МО СП «Колесовское», Республика Бурятия,  Кабанский район, с.Большое Колесово, ул.Ленина, 42.

      4. Подготовить и разместить в сети «Интернет»  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на сайте Администрации МО СП «Колесовское» Информационное сообщение о проведении аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, а так же иную документацию в соответствии с требованиями законодательства.
      5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        Глава

        МО СП «Колесовское»                                                        Е.Н. Урлукова

1